



# 新潟県公報

令和2(2020)年  
5月1日(金)  
第101号

## 目 次

### 告 示

○地方税の収納事務の委託	415
○県営土地改良事業計画の決定	416
○道路の区域の変更	416
○都市公園の区域の変更	417

## 告 示

### 新潟県告示第272号

地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第158条の2第1項の規定により、令和2(2020)年4月1日付で次のとおり地方税の収納の事務を委託したので、同条第6項において準用する同令第158条第2項の規定により告示する。

令和2(2020)年5月1日

新潟県知事 福田 富一

#### 1 委託を受けた者の主たる事務所の所在地及び名称並びに委託事務の内容

主たる事務所の所在地	名 称	委 託 事 務 の 内 容
東京都中央区日本橋本石町四丁目6番7号	地銀ネットワークサービス株式会社	地方税の収納事務の取りまとめ
東京都江東区木場5-10-11	国分グローサーズチェーン株式会社	直営店及び加盟店における地方税の収納事務
東京都港区港南一丁目8番27号	株式会社しんきん情報サービス	直営店及び加盟店における地方税の収納事務
北海道札幌市中央区南9条西5丁目421番地	株式会社セイコーマート	直営店及び加盟店における地方税の収納事務
東京都千代田区二番町8番地8	株式会社セブン-イレブン・ジャパン	直営店及び加盟店における地方税の収納事務
東京都千代田区岩本町三丁目10番1号	山崎製パン株式会社	直営店及び加盟店における地方税の収納事務
東京都港区芝浦三丁目1番21号	株式会社ファミリーマート	直営店及び加盟店における地方税の収納事務
広島県広島市安佐北区安佐町大字久地665番地の1	株式会社ポプラ	直営店及び加盟店における地方税の収納事務
千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1	ミニストップ株式会社	直営店及び加盟店における地方税の収納事務
東京都品川区大崎一丁目11番2号	株式会社ローソン	直営店及び加盟店における地方税の収納事務

#### 2 委託期間 令和2(2020)年4月1日から令和3(2021)年3月31日まで

(税務課)

栃木県告示第273号

次の事業の土地改良事業計画を定めたので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第5項の規定により公告する。

なお、同法第87条第5項の規定により、土地改良事業計画書の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供する。

この公告に係る決定については、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に同法第87条第6項の審査請求をすることができる。

令和2(2020)年5月1日

栃木県知事 福田 富一

事業名	縦覧期間	審査請求期限	所轄農業振興事務所
県営海道地区土地改良（区画整理）事業	令和2(2020)年5月7日から同年6月3日まで	令和2(2020)年6月18日	河内農業振興事務所
県営海道地区土地改良（農業用排水施設）事業	令和2(2020)年5月7日から同年6月3日まで	令和2(2020)年6月18日	河内農業振興事務所

(農地整備課)

栃木県告示第274号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。

その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和2(2020)年5月1日から同年6月1日まで一般の縦覧に供する。

令和2(2020)年5月1日

栃木県知事 福田 富一

I

道路の種類 一般国道

路線名 121号

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区間	敷地の幅員 (メートル)	延長 (メートル)	備考
/	前	鹿沼市御成橋町2丁目2133-13から 鹿沼市御成橋町2丁目2221-1まで	17.6～17.7	19.5	
	後	鹿沼市御成橋町2丁目2133-13から 鹿沼市御成橋町2丁目2221-1まで	18.1～19.3	19.5	

II

道路の種類 一般国道

路線名 121号

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区間	敷地の幅員 (メートル)	延長 (メートル)	備考
/	前	真岡市飯貝字花の木367から 真岡市京泉字松原607-1まで	7.8～11.9	572.0	

	後	真岡市飯貝字花の木367から 真岡市京泉字松原607-1まで	7.8～20.8	572.0	
--	---	-----------------------------------	----------	-------	--

III

道路の種類 一般国道

路線名 352号

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延長 (メートル)	備 考
/	前	鹿沼市御成橋町2丁目2133-13から 鹿沼市御成橋町2丁目2221-1まで	17.6～17.7	19.5	
	後	鹿沼市御成橋町2丁目2133-13から 鹿沼市御成橋町2丁目2221-1まで	18.1～19.3	19.5	

IV

道路の種類 一般国道

路線名 461号

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延長 (メートル)	備 考
/	前	大田原市山の手1丁目2171-8から 大田原市上奥沢字西ノ原401-8まで	8.0～25.0	2643.5	
	後	大田原市城山1丁目1975-1から 大田原市上奥沢字西ノ原414-71まで	11.4～16.0	2635.4	

V

道路の種類 県道

路線名 主要地方道 大田原芦野線

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延長 (メートル)	備 考
72	前	大田原市中田原字川原町前810-3から 大田原市中田原字狩野道西819-1まで	7.1～10.1	300.0	
	後	大田原市山の手1丁目2171-8から 大田原市中田原字狩野道西819-1まで	7.1～17.0	1066.4	

(道路保全課)

栃木県告示第275号

栃木県総合運動公園の区域を変更するので、栃木県都市公園条例(昭和49年栃木県条例第6号)第14条の4の規定により公告する。

令和2(2020)年5月1日

栃木県知事 福田 富一

1 位置

宇都宮市西川田二丁目、西川田四丁目及び緑五丁目の一部

2 変更に係る区域

別紙図面のとおりに

(「別紙図面」は省略し、その図面を栃木県県土整備部都市整備課に備え置いて一般の縦覧に供する。)

3 変更する期日

令和2(2020)年5月3日

(都市整備課)